UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Jnstitutio moralis philosophie metrica**

**Horatius Flaccus, Quintus**

**Dauentrie, 1504**

Q. Hora. Flac. Julio floro.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70184](#)

Cliber primus  
Argumentum tercie Epistole

**A**d Julium florim amicum suum epistola est. Ad quem etiam in libro carminū oden scripsit, cuius p̄ncipū est Pindarum quisq; studet emolari? Mira at vtitur insinuatōe, nam cū illuz auaricie reprehendere instituisset, multa prius interponit q̄b⁹ hoīem patientiorē reprehensionis reddat. Interrogatigitur q̄bus in regionib⁹ sub Claudio militet, et an quisquā sit qui gestas celeris scribere patet. Interrogat et diligenter de Lito poeta. Rephet Celsus qđ alienos libros sibi vendicet, ipm deniqz ab ingenio laudat ut his laudibus eum ita demulceat ut patienter sua errata auditurus sit.

**C. Hora. Flac. Julio flore.**

Elli flore quibus terrarum militat oris  
Claudius augusti priuignus scire labore

Ebraca ne vos ebrisq; niuali compede vincus  
An freta vicinas inter currentia turses

An pingues assie campi collesq; morentur?

Quid studioſa cohors operum struit hęc quoq; euro

Quis sibi res gestas augusti scribere sumit

Bella quis et paces longum diffundit in cūum

Quid Litus romana breui venturus in ora

Pindarici fontis qui non expalluit haustus

Fastidere lacus et riuos ausus apertos

Et valet, ut meminit nostri fidibus ne latinis

Thebanos aptare modos studet auspice musa

An tragica desçnit et ampullatur in arte

Quid mibi Celsus agit: monitus multūq; monendus

Trivias ut querat opes et tangere vitet

Scripta palatinus quecunq; recepit apollo

Me si forte suas repetitum venerit olim

Argopis sybaricam qđ adiungit idem in pugna palatinus habet in pugna

qđ a Diomede

## Epistolarum.

Grex avium plumas moueat cornicularis  
Furtiuis nudata coloribus ipse quid audes  
Quae circuuiolitas agilis thima. non tibi paruum  
Ingenium non in cultum est. nec turpiter hirtum  
Seu lingua causis acuis. seu ciuica iura  
Respondere paras: seu condis amabile carmen  
Prima feres hedre victricis premia: quod si  
Frigida curarum foimenta relinquere posses  
Quo te celestis sapientia duceret: ires  
Hoc opus: hoc studium parui properemus: et ampli  
Si patrie volumus: si nobis viuere cari  
Debes hoc etiam rescribere: si tibi cure  
Quanto conueniat. Si uimatis. an male sarta  
Gratia ne quicqz coit: et rescinditur. at vos  
Seu calidus sanguis: seu rerum inscitia vexat  
Indomita ceruice feros ubi cunqz locorum  
Uixitis indigni fraternum rumpere foedus  
Pascitur in vestrum redditum votiuia iuuence